7.sz.melléklet a 9/2023.(V.24.) onkormanyzati rendelethez

2022. EVI PENZMARADVANY KIMUTATASA

forintban !

Sor-
szam

Koltségvetési szerv neve

Helyesbitett
pénzmarad-vany

Elvonas,
kiegészités
+

Onkormanyzatot megilleté
pénzmaradvany

Osszesen

Osszesbél
miikodési

Osszesbél
felhal-mozasi

2

3

5=(3+4)

6
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1. |Hotté Kozség Onkorméanyzata

43,237,419

43,237,419

34,893,634

8,343,785
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Osszesen:

43,237,419

43,237,419

34,893,634

8,343,785




